çlytus , charijsimus canfobrìnus nojìer intime inu,n-

' gimur , vnde honores tf negotìa sua prop ia re-

putamus , ei amicabitittr tenoie prajintium pro

mittimus , quod cum idem Dominui Karolus cum

Juo felicì exercitu versus paries Romania ad ac-

quisitionem Imperij Constantinopolicani omine

foelicì procedet , cum eo in subjidium acquifiiionis

pradiSi Imperij , Galeas a quindecìm vjque ad

viginti per nos décerner armandas , & ftipendia-

rios équités ducentos solidandos per nos, ad omnes

expenfas noftras , pro menjîbus quatuor ad pra-

dì&as partes Romanis pro diflo negotio tranf-

mittemus ■ Et ji forte elapfis diffit quatuor men

jîbus , eïsdem Qaleìs & stipendiarìis , alììs tribus

vel quatuor menjîbus indignerit , volumus & Jìbi

eoncedimus potestatem quod ad Stipendia propria

foffit retinere pradida , Miji nos pro negotiis pro-

priis ìndigeremus eìsdem . Et promittimus per

Kuntios dì8ì Dominì Karoii armari ìn Siciliae

partibus Galeas decsm , & solidari quadringentos

fiipendiarios Equités , procefsuras & nauigaturos

cum eodem Domino Karolo ad pradiílum nego-.

tiumy vitra pradifiarum aliarum Galearum &Jli-

pendiariorum per nos if promifsum numerum pra-

d.flinatum . Nos enim promittimus pr<e.iì&o Do

mino Karolo , quod cum Domino AndronicOj

qui fe in pradiaì Imperij Imperatorem intitu

lât , nullam amkitiam contrahemus , nìjî pradl-

èlus Dominus Karolus amicitiam contrabtret cum

eodem ■ In cuius rei fiiiem prasentes litteras fi-

Íìllì nojlri munìmine fecimus infigniri . Datum

^eucini xxvj. Septemb. * t. Indift. Regni r.o(tri

anno feptimo ,

Extrait du Trésor des Chartes du Roy ,

Laiecte, Sicile, N- xi. ■>

t2s\y AROLvs, Secundus Dei gratis RexHie-

^ JS. rusalem & Siciliae , Ducatus Apuliœ , <Sc

Principatus Capus , Prouinciar âc Forcalquerij

Cornes , tenore prasentium pollicendo promitti

mus , & promittendo ejjìcacìtîr pollicemur'-, vobìs

magnifico vire Domino Carolo Illustris Franco-

rum Régis genito , Andegauiae , Valesias , A-

lanzoni , & Carnoti Comiti , filio nostro carif-

mo , pro nobìs & nostris haredibui ,sèu fucceffori-

bus , quod nullam societatem , confederationem ,

vel allegattonlt quameumque aliam speciem inibi-

mus , aut facìemus , publice vel occulte cum Pa-.

lasoJogo , aut succefsoribus eiuj , qui se fadt Im

peratorem Graecorum suit jcriptionibtis nomina-

ri , per quas , t)el earum aliquam , conuentioni-

bus initis inter? clarté mémorise Dominos Baldui-

gdìt. Paris, num & Philippum Imperatorej Constantinopo-: